
（導管）第１表　年度別の需給計画表（ピーク時需要量等）
事業者名：

（地域名称） 単位 令和3年度（実績） 令和4年度（実績見込） 令和5年度（初年度） 令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度

年間需要量 ㎥／年 3,784,000 3,865,000 3,941,000 4,032,000 4,124,000

ピーク時需要量 ㎥／時間 1,211 1,185 1,222 1,230 1,230

調整力確保量 ㎥／時間

調整力 ％

年間需要量 ㎥／年

ピーク時需要量 ㎥／時間

調整力確保量 ㎥／時間

調整力 ％

年間需要量 ㎥／年

ピーク時需要量 ㎥／時間

調整力確保量 ㎥／時間

調整力 ％

年間需要量 ㎥／年 3,784,000 3,865,000 3,941,000 4,032,000 4,124,000

ピーク時需要量 ㎥／時間 1,211 1,185 1,222 1,230 1,230

調整力確保量 ㎥／時間

調整力 ％

福知山市

合　　計

福知山都市ガス株式会社



（導管）第２表　普及計画
事業者名：

552.5 ㎢

令和3年度（実績） 令和4年度（実績見込） 令和5年度（初年度） 令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度

㎢ 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4

戸 14,208 14,317 14,431 14,547 14,663

年度末取付総数 個 6,993 6,917 6,906 6,975 6,964

対前年度伸び率 ％ -1.5 -1.1 -0.2 1.0 -0.2

％ 49.2 48.3 47.9 47.9 47.5

ｍ 147,372 148,020 148,300 148,235 148,365

対前年度伸び率 ％ -0.2 0.4 0.2 0.0 0.1

552.5 ㎢

令和3年度（実績） 令和4年度（実績見込） 令和5年度（初年度） 令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度

㎢

戸

個

％

ｍ

552.5 ㎢

令和3年度（実績） 令和4年度（実績見込） 令和5年度（初年度） 令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度

㎢ 12.4 12.4 12.4 12.4 12.4

戸 14,208 14,317 14,431 14,547 14,663

個 6,993 6,917 6,906 6,975 6,964

％ 49.2 48.3 47.9 47.9 47.5

ｍ 147,372 148,020 148,300 148,235 148,365

供給区域内全体普及率

導管延長

増
加
後
供
給
区
域

市区町村名 京都府福知山市 行政区域面積

項目＼年度

供給区域面積

供給区域内一般世帯数

供給区域内ガスメーター年度末取付総数

供給区域内全体普及率

導管延長

増
加
予
定
供
給
区
域

市区町村名 京都府福知山市 行政区域面積

項目＼年度

供給区域面積

供給区域内一般世帯数

供給区域内ガスメーター年度末取付総数

福知山都市ガス株式会社(京都府福知山市)

既
存
の
供
給
区
域

市区町村名 京都府福知山市 行政区域面積

項目＼年度

供給区域面積

供給区域内一般世帯数

供給区域内ガスメーター

供給区域内全体普及率

導管延長



事業者名：

令和3年度（実績） 令和4年度（実績見込） 令和5年度（初年度） 令和7年度 令和8年度 令和9年度

高
圧

１ＭＰａ以上 ｍ ― ― ― ―

中
圧

１ＭＰａ未満
０．１ＭＰａ以上

ｍ 61 643 50 130

低
圧

０．１ＭＰａ未満 ｍ 712 711 1,675 1,915

高
圧

１ＭＰａ以上 ｍ ― ― ― ―

中
圧

１ＭＰａ未満
０．１ＭＰａ以上

ｍ 183 0 0 0

低
圧

０．１ＭＰａ未満 ｍ 825 706 1,445 1,915

高
圧

１ＭＰａ以上 ｍ ― ― ― ―

中
圧

１ＭＰａ未満
０．１ＭＰａ以上

ｍ 10,207 10,850 10,900 10,965

低
圧

０．１ＭＰａ未満 ｍ 137,166 137,171 137,401 137,401

ｍ 147,372 148,020 148,300 148,365

ｍ 282 503 1,445 1,915

名　　称 主要な経過地
ガスの圧力

（ＭＰａ）
総延長
（ｍ）

工事の着手
予定年月

使用開始
予定年月

設・改
休・廃

輸送導管 地内 0.29（0.15） 116 令和3年7月 令和3年12月 廃止

輸送導管 地内 0.29（0.15） 60 令和4年10月 令和5年2月 設置

輸送導管 地内 0.29（0.15） 50 令和5年度 令和5年度 設置

輸送導管 地内 0.29（0.15） 50 令和6年度 令和6年度 設置

輸送導管 地内 0.29（0.15） 160 令和6年度 令和6年度 廃止

輸送導管 地内 0.29（0.15） 45 令和6年度 令和6年度 設置

輸送導管 地内 0.29（0.15） 100 令和７年度 令和７年度 設置

輸送導管 地内 0.29（0.15） 30 令和７年度 令和７年度 設置

基数 基

貯蔵容量 ㎥

年度 種類 基数
圧力

（高中低）
使用開始
予定年月

設・改
休・廃

令和5年度（初年度） 令和7年度 令和8年度 令和9年度

岩井 150（　　） 0

篠尾新町３丁目 150（　　） 0

岩井 150（　　） 0

0

岩井 150（　　） 0

岩井 150（　　） 0

令和9年度

―

95

1,985

―

160

内　　径
（ｍｍ）

〈主要導管設置等計画〉

区　　間
工事完了分

（ｍ）

【ガスホルダー】

篠尾新町３丁目

60

岩井 150（　　）

【託送供給用施設等建設予定】
プロット

№
設備の
名称

設備の
位置

建設予定地の
ガス工作物等の種類

用地面積
（㎡）

工事の着手
予定年月

使用開始
予定年月

本供給計画期間における設備投資額（千円）

令和6年度

設置場所 貯蔵容量（㎥）
工事の着手
予定年月日

〈ガスホルダーの設置等計画〉

148,235

令和7年度 令和8年度

年度末ガスホルダー計画

令和3年度（実績） 令和4年度（実績見込） 令和5年度（初年度）

1,985

令和6年度

150（　　） 116

篠尾新町３丁目 150（　　）

（導管）第４表　託送供給用設備計画

【ガス導管】

合　　　　計

取　　　　　　　替

新　　設

廃　　止

年度末
導管総延長

導
　
管
　
延
　
長

令和6年度

1,985

―

10,835

137,401

福知山都市ガス株式会社



34
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19.
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福
知
山
市

猪
崎

城
山

土師宮町一丁目

土
師

中
丹

広

域
農

道

主要地方道舞鶴福知山線

主
要
地
方
道
福
知
山
停
車
場
線

主
要
地
方
道
福
知
山
綾
部
線

主
要
地
方
道
舞
鶴
綾
部
福
知
山
線

Ｊ
Ｒ
山
陰
本
線

ＪＲ福知山線

城山橋

金常橋

音
無
瀬
橋

土
師
川
橋

土
師
川
水
管
橋

福
知
橋

欄
干
橋

昇
龍
橋

京口橋内

記
歩

道
橋

土
師
川
橋
梁

福
知
山
工
事
事
務
所

福知山市役所

惇明小学校

福知山地方合同庁舎

由良川

土師川

法

川

（
ア
ー
ケ
ー
ド
）

（
ア
ー
ケ
ー
ド
）

プール

（アーケード）

（土地区画整理中）

（

建
設
中）

福
知
山
市

前
田

土
師

土師宮町二丁目

土師宮町一丁目

川
北

主
要
地
方
道
舞
鶴
綾
部
福
知
山
線

さ

く

ら

橋

愛宕神社

明天神社

東林寺

天理教福知山分教会

円
覚
寺

福
知
山
ベ
ッ
セ
ル

谷
村
実
業

府立福知山高校

由

良

川

40

60

50

50

30

4
0

30

2
0

50

3
0

4
0

3
0

6
0

40

50

40

56
.8

14.
95

21.
22

福
知
山
市

厚

上
篠
尾

下
篠
尾

駅
南
町
一
丁
目

東
羽
合
町

西
羽
合

国
道
９
号

主
要

地
方

道
福

知
山

停
車

場
線

国
道

４
２
９

号

Ｋ
Ｔ

Ｒ
宮

福
線

厚中問屋駅

福知山駅

樋口橋

昭
和
橋

西
浦
橋

広
小
路
大
橋

篠尾橋

上
大
木
橋

中
央
橋

川尻橋

神明橋

西
川
橋

向
山
橋

新
庄
石
ヶ
坪
橋

厚
中
橋

篠尾新橋

湯
原
橋

弘
法
川
橋

厄
除
神
社

和
久
市
ポ
ン
プ
場

神明神社

下
豊
富
会
館

高林寺福知山郵便局

福
知
山
消
防
署

福
知
山
教
会

立
正
佼
成
会竹毛希望の家

府
立
中
丹
勤
労
者

福
祉
会
館

学校給食センター

聖神社

福寿稲荷神社

ＮＴＴ北京都支店

京都府福知山

総合庁舎

福
知
山
保
健
所

微
生
物
研
究
所

双和コンクリート工業

新庄郵便局

防
災
セ
ン
タ
ー

Ｊ
Ｒ
福
知
山
変
電
所

スカイランドホテル

市
立
成
和
中
学
校

一
成
保
育
園

市立福知山市民病院

市立看護学校

市立昭和幼稚園
市
立
昭
和
小
学
校

福
天
教
育
会
館

円応寺

熊
野
神
社

浄願寺

天理教生福

分教会

京都ＪＡ共済ビル

玉姫殿

福
知
山
税
務
署

ＪＲ福知山
車掌区

ＪＲ福知山支社

ＮＨＫ福知山通信部

京都ルネス病院

福
知
山
労
働

基
準
協
会

さとう

北京都支店

竹毛記念館

マリアージュ

関西電力

福知山営業所

医誠会

京都ルネス病院

福知山支店

ＮＴＴ西日本

武神社

天藤製薬（株）

ＪＡ京都丹国

福知山支店

くりのみ園

障害児通園療育センター

京都銀行

ＪＡ京都

福知山中央支店

カネボウフーズ福知山工場

本庄池

西

川

弘
法
川

瓢
箪
池

鴫
谷

川

弘
法
川

清吾池

3
0

50

40

3
0

40

3
0

30

2
0

5
0

30

3
0

4
0

4
0

30

20

2
0

50

4
0

50

5
0

4
0

60

5
0

5
0

40

50

4
0

6
0

3
0

4
0

5
0

（区画整理中）

プール

12
2.
8

荒
木

国道９号

榎
原
橋

向
野
橋

正

篠尾

グリーンハイツ

府
営
矢
見
所
団
地

共栄高校

ハローワーク

福知山

市
民
病
院

職
員
宿
舎

玉姫殿

みどり

保育園

市営旭が丘団地

ユ

ハ
ン
工
業

ー

市
営
夕
陽
が
丘
団
地

京
秀
人
形
本
舗

福知山変電所

春
影
稲
荷
神
社

駅南西陵

集会所

福知山淑徳高校

さつき保育園

共栄中学校

旭
が
丘

教
育
集
会
所

丘児童センター

教
育
集
会
所

夕
陽
が
丘

公営南天田団地

マリアージュ

関西電力

福
知
山
醸
造

天
藤

製
薬

公
務

員
宿

舎

共栄武道館

弘
法
川

持
原

池

大
谷
調
整
池

釜
戸
池

6
0

40

40

5
0

50

50

50

50

6
0

4
0

60

80

1
0
080

9
0

70

100

5050

50

4
0

40

4
0

4
0

40

4
0

40

5
0

3
0

40

50

6
0

70

8
0

50

6
0

90

8
0

110

80

8
0

6
0

プール

（建設中）

（土）

14
1.
6

福
知
山
市

西
小
谷
ヶ
丘

北
小
谷
ヶ
丘

南
天
田
町

荒
木

土師新町二丁目

主 要 地 方 道 舞 鶴 福 知 山 線

主
要
地
方
道
福

知
山
綾

部
線

国道

号
９

国
道

号
１
７
５

国
道

号
９

福知山線
ＪＲ

宮
ノ
下
橋

福
知
山
大
橋

法川橋

土
師
川
橋

高畑橋

桃
映
橋

東橋

市営小谷ヶ丘団地

府営小谷ヶ丘団地

福知山女子高校

京都創成大学

京都短期大学

陸上自衛隊福知山駐屯地

南陵中学校

聖テレジア幼稚園

桃映中学校

福知山成美高校

福知山商業高校

福知山警察署

草
池

桃池

法

川

土師川

土

師

川

堀井口堰

1
4
0

110

8
0

10
0

60

100

1
1
0

8
0

100

5
0

70

9
0

120

1
0
0

7
0

6
0

7
0

4
0

50

50

（建設中）

（宅地造成中）

Ｗ Ｗ

土師新町三丁目

土師新町二丁目

新土師橋

土

師

川

40

30

102
.4

15.
37

福
知
山
市

中

荒
河
東
町

新
庄

奥
野
部

新
庄

荒
河

下
荒
河

上
荒
河

国
道
９
号

北
近

畿
タ

ン
ゴ

鉄
道

宮
福

線

Ｊ
Ｒ

山
陰

本
線

荒河かしの木台駅

弘
法
川
橋

新
音
無
瀬
橋

上
荒
河
橋

荒河橋

向路橋

岩 井 橋

新
庄
橋

下
大
木
橋

奥
野

部
橋

上
原
田
橋

公設地方卸売市場

市民体育館

和久市ポンプ場

温水プール

福知山市公共下水道終末処理場

弘法川排水ポンプ場

武神社

北近畿タンゴ鉄道福知山運転支区

下荒河公会堂

蓮正寺

岩井新町公民館

ジ
ャ

ス
コ

福
大

商
事

岩井ゴルフセンター

前田工業

前田自動車

八柱神社

岩
井
公
民
館

市
立
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和
中
学
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北
洋
生
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御
土
路
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谷
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西
川

弘
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由
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和
久
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鴨
谷
川

奥 野 部 川

岩
井

旧
池

河谷川樋門

弘法川樋門

30
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6
0

40

5
0

70

4
0

30
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4
0
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6
0
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7
0
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0
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1
0
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5
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5
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6
0
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4
0

3
0

5
0

4
0

4
0

5
0
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30
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5
0

（埋立中）

下
荒
河

国
道
９
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Ｊ
Ｒ
山
陰
本
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北
近

畿
タ

ン
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鉄
道

宮
福

線

殿
待
橋

十二越トンネル

前
田
重
量
建
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大
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神
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弘
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5
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6
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5
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0
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6
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7
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国
道

９
号

十二越トンネル

市
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市
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1
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和
久
寺

奥
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新
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五郎の木橋
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中
橋
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奥
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部
公
会
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大
畑
池

大
正

池

和
久

寺
奥

池

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ
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ｗ

ｗ

ｗ

2
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1
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8
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7
0
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0

8
0
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0
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0
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0
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0

9
0

8
0

1
2
0

1
1
0

100

1
7
0

140

100

170

1
4
0

110

1
4
0

100

1
6
0

1
1
0

90

100

7
0

80

8
0

7
0

1
2
0

8
0

6
0

7
0

80

70

5
0

1
0
0

7
0

8
0

8
0

1
1
0

7
0

7
0

60

5
0

50

50

4
0

40

60

60

10
2.
0

福
知
山
市

半
田

和
久
寺

大
門

今
安

新
庄

国
道
４
２
９
号

向河原橋

宮前橋

新庄橋

角株橋

太田橋

半田１号橋

大津江橋

弧添橋

半田橋

今安寺橋

宮ノ下橋

今安橋

粟嶋大明神

新庄第二公民館

修斉保育園

修斉小学校

大鉄工業

福知山興業

阿光照神社

明
光
寺

三丹開発

天照玉命神社

西日本旅客鉄道福知山運転所電車センター

願成寺

和久寺公民館

鹿嶋神社

今
安
加
圧
ポ
ン
プ
場

豊
英
化
工
福
知
山
工
場

今
安
公
会
堂

鴫
谷
川

池
町

池

佐
古
田

新池

佐
保

利
池

和
久
川

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ ｗ

ｗｗ

ｗ

ｗ

ｗ

ｗ

8
0

10
0

9
0

60

7
0

6
0

4
0

50

50

4
0

40

3
0

3
0

40

6
0

40

5
0

6
0

70

9
0

80

70

60

60

8
0

60

90

7
0

4
0

4
0

5
0

5
0

6
0

80

1
0
0

4
0

70

7
0

80

6
0

50

4
0

6
0

5
0

4
0

プール

ＪＡ下豊富ライスセンター

6
0

40

60

60

6
0 50

64.
9

福

知

山

市

和
久
市
町

城
山

猪
崎

下
猪
崎

下
中

上
中

主
要

地
方

道
舞

鶴
福

知
山

線

新
音
無
瀬
橋

西
谷
川
橋

市立庵我幼稚園

庵我神社

中
公
会
堂

ＮＴＴ

庵我教育集会所

庵我児童館
下猪崎公民館

ひまわり保育園

養泉寺

都市緑化植物園

児童科学館

三段池総合体育館

近
畿
放
送

養護老人ホーム

三愛荘

元
正
寺

市
営
中
村
団
地

府
営
中
村
団
地

由

良

川

小ヶ谷池

三
段
池

車池

池谷池

新池

ｗ

30

3
0

40

5
0

3
0

40

4
0

20

60

40

30

5
0

4
0

50

40

5
0

40

40

4
0

6
0

40

4
0

5
0

50

4
0

5
0

40

60

4
0

5
0

40

40

40

6
0

5
0

40

5
0

福知山育成寮

軽費老人ホーム敬愛荘

養護老人ホーム三愛荘

三愛荘ディサービスセンター

5
0

福
知
山
市

堀

堀

森
垣

日
吉
ケ
丘

森垣跨線橋

森垣公会堂

日吉神社

森垣ライスセンター

むすび育成苑

府
営
日
吉
ヶ
丘
団
地

市
営
日
吉
ヶ
丘
団
地

荒
木
川

勝負谷下池

ｗ

ｗ

1
1
0

8
0

70

7
0

70

50

70

9
0

130

120

10
0

70

6
0

70

5
0

7
0

9
0

1
0
0

15
01

0
0

1
3
0

8
0

60

7
0

1
2
0

90

6
0

5
0

5
0

7
0

6
0

60

40
60

70

7
0

6
0

40

40

1
0
0

7
0

7
0

0 800200 400 600

1:10,000
1,000 1,200 1,400 1,600 1,800 2,000

G

G

G

G

Ｐ

Ｔ

Ｔ

Ｔ

1：10000

ガス基地

凡例
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T

地区ガバナー：岩井新町、篠尾
岩井、南岡、内記

圧力測定所：和久市、御霊公園Ｐ

供給区域

鋳鉄管

鋼管

PE管

P 指定圧力測定所（字堀945番地）

旭ケ丘、淑徳高校

Ｔ

G

岩井新町G

岩井G

篠尾G

内記G

南岡G

学校給食センター

輸送導管（0.15MPa）

（建築中）

ゆらのガーデン

令和５年度　福知山都市ガス株式会社　供給計画図　（第７表）

主要導管設置等計画
（別紙詳細図①）

主要導管設置等計画
（別紙　詳細図②）



ITAMI
Text Box
主要導管設置等計画　詳細図①

ITAMI
Line

ITAMI
Text Box
輸送導管

ITAMI
Line

ITAMI
Line

ITAMI
Text Box
令和３年７月　輸送導管
Φ１５０　×　１１６ｍ　（廃止）

ITAMI
Line

ITAMI
Line

ITAMI
Text Box
令和４年１０月　輸送導管
Φ１５０　×　６０ｍ（設置）


ITAMI
直線

ITAMI
テキスト ボックス
令和６年度　輸送導管
Φ１５０　×　４５ｍ　（設置）
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G
岩井G

ITAMI
テキスト ボックス
主要導管設置等計画　詳細図②

ITAMI
直線

ITAMI
直線

ITAMI
直線

ITAMI
直線

ITAMI
直線

ITAMI
直線

ITAMI
直線

ITAMI
テキスト ボックス
令和６年度　輸送導管
Φ１５０　×　１６０ｍ（廃止）

ITAMI
テキスト ボックス
令和６年度　輸送導管
Φ１５０　×　５０ｍ（設置）

ITAMI
テキスト ボックス
令和５年度　輸送導管
Φ１５０　×　５０ｍ　（設置）

ITAMI
テキスト ボックス
令和７年度　輸送導管
Φ１５０　×　１００ｍ（設置）

ITAMI
テキスト ボックス
令和７年度　輸送導管
Φ１５０　×　３０ｍ（設置）
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